60 ¢ AOKYMEHTHI

Ne 37 (2309) ® 30 anpens 2020

HOBOCTH

i

HanmeHoBaHne

X
()
h=]

Cymma

GOIKETHBIX CPecTB

LieneBow ctatbh

rpynnbl BUOA pacxonos

BCero Ha rog

B TOM 4uKCre 3a CHeT CpencTs

ropOofICKOro 6roaxeTa

Opyrux 610oXeToB 6100XKETHON cucTembl PO

yTBEPXAEHO No
6roXeTy Ha
2020 rog

MCNOJIHEHO

% wcn.

YTBEPXEHO Mo
6roaxeTy Ha 2020
rog

MCNOJTHEHO

% wcn.

YTBEPXAEHO Mo
6r0aXeTy Ha
2020 rog

MCNOJIHEHO

% wcn.
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BtofkeTHble MHBECTULMK
B 06bEKTbl KanuTasnbHOro
cTpouTenscTBa
MYHULIMNANbHON
CO6CTBEHHOCTU B pamMKax
HenporpaMMHbIX PacXxofoB
6roaxeTa (KanutanbHble
BJIOXKEHUSI B OOBEKTbI
rocyaapcTBeHHOM
(MyHMUMNanLHOWM)
CcO6CTBEHHOCTH)

815

40.9.00.10020

4.0.0

22 196 500,00

5294 208,00

23,9

22 196 500,00

5294 208,00

23,9

Pacxofbl Ha MeponpusaTus,
CBSi3aHHbIE C NOArOTOBKOM
1 BHECEHMEM U3MEHEHNN

B reHnnaH ropoaa
flpocnasns, npasuna
3emenonb3oBaHns

1 3aCTPOViKM ropoga
fipocnasnsi, JOKYMeHTaumio
no NMaHNPOBKE TEPPUTOPUN
ropoga fpocnaens, B
pamkax HenporpaMMHbIX
pacxopos 6rogxeTa
(3akynka ToBapos, pa6oT

1 ycnyr ans obecnevyeHuns
rocyfapcTBeHHbIX
(MyHMUMNANbHbIX) HYX[)

815

40.9.00.10500

2.0.0

700 000,00

700 000,00

O6ecneveHne
[eaTenbHOCTH
LieHTpasibHOro
annapaTta B pamkax
HenporpaMMHbIX PacXofoB
6roaxeTa (Pacxopb! Ha
BbINnaTbl NepcoHany

B Liensx obecneveHns
BbINOSTHEHUA DYHKLNIA
rocyfnapCTBEHHbIMU
(MyHMUMNAnbHBIMK)
opraHamu, Ka3eHHbIM1
yUpexXaeHnsamMun,
opraHamu ynpasneHus
rocyfaapCTBEHHbIMU
BHEOIOMKETHBIMU
cdoHgamm)

815

40.9.00.12010

1.0.0

47 297 500,00

11 319 622,93

23,9

47 297 500,00

11 319 622,93

23,9

O6ecneveHne
NesiTeNbHOCTU
LieHTpasibHOro annapara B
pamKax HernporpaMMHbIX
pacxofoB 6logxeTa
(Bakynka ToBapos, paboT
W ycnyr ans obecrneveHus
rocyfnapCTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHbIX) HYXXA)

815

40.9.00.12010

2.0.0

3434 500,00

680 329,23

19,8

3434 500,00

680 329,23

19,8

O6ecneyeHne
[eaTenbHoCTH
LieHTpasibHOro annapara B
pamMKax HenporpaMMHbIX
pacxopoB 6topxeTa (MHble
GHOIKETHbIE aCCUrHOBAHWS)

815

40.9.00.12010

8.0.0

1100 500,00

274 463,00

24,9

1100 500,00

274 463,00

24,9

VicnonHeHune cyae6bHbIx
aKTOB, peLUeHnit
HarnoroBbIX OPraHoB B
pamMKax HenporpaMMHbIX
pacxogos 6toaxeTa (AHble
GlO0KETHbIE aCCUTHOBaHMSA)

815

40.9.00.12130

8.0.0

2 066 051,81

2 066 051,81

O6ecneveHne
nestenbHoctn MKY
«AreHTCTBO NO
CTPOUTENLCTBY» ropofa
flpocnaens B paMmkax
HenporpaMMHbIX PacxonoB
6ropkeTa (Pacxoppl Ha
BbINsaTbl NepcoHany

B Lensix obecneyeHus
BbIMNONIHEHUST PYHKLWI
rocyfapCTBEHHbIMU
(MyHMUMNanbHbIMK)
opraHamu, Ka3eHHbIMU
yupexneHusmu,
opraHamu yrnpasfieHus
rocyfnapCTBEHHbIMU
BHEBGOIKETHBIMM
cdoHgamm)

815

40.9.00.12180

1.0.0

33 375 700,00

6977 588,13

20,9

33 375 700,00

6 977 588,13

20,9

O6ecneveHne
nestensHoctn MKY
«AreHTCTBO NO
CTpPOUTENLCTBY» ropoaa
flpocnaensi B pamkax
HenporpaMMHbIX PacxonoB
6roaxeTa (3akynka
TOBapoB, paboT n ycnyr
ons obecneyeHns
rocyfapCTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHbIX) HYX[)

815

40.9.00.12180

2.0.0

1589 900,00

429 733,31

27,0

1589 900,00

429 733,31

27,0




